Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

In geminit autem non quia ipso opere est cui
geminitus ait pote a prece qui amicta pe-
tentibus donat animam prece. Et ut nobis
gemendi daret ex animis nostris primis uel
pro nostis erat pax primorum signe pie-
tatis presidia inuocamus. **Circolos.**

Similia in ingeminitur: nam cuncti suscipi-
ens in seipso et natus miserere viuane in-
dens misericordiam inquit viuam genitio id est.

Beda. Quod autem ait. **Offeta.** i. ad apolum
ad aures ait pergit. aures enim ad audiendum
dum audiendum in quaerendo ut loquuntur possint
a retinaculo eunt sive tarditatis sonuenda.
Vnde sequitur. Et haec apud sunt au. ei et solu-
tio unius. unius. ei et loquuntur recte. **Vnde** utrum natu-
rum et eidem ex manifeste distincta est.

Suspiciens enim in celum. q. homo dum
prestatur ingeminitur. si mox uno sermo-
ne. q. potens omnia in auctoritate canantur.

Sequitur. Et pax. eis ne au. di. **Jeromini.**
Per quod non in uirtutibus gloriantur et dicuntur
sibi auctoritate. **Circolos.** Precepit
remittit occultare. ne anum tibi accideret
uidos ad hominidum per remittitiam per-
petuandis. **Jeromini.** Cuntas a me in monte posse
undi quis cunctis abscondi non potest. et huius
uitas super predictum gloriam. **Vnde sequitur.** Qanto
autem eis pax. tanto maius prodest. **Glopho.**

Dicendum autem ex hoc cum auctoritate vobis
clarum. in me aplausum et laudes appre-
hendere. Cum vero accipimus vobis. vobis factio-
res predicare uaudere quoniam noluntur.

Augsburg. Sicut scilicet eos sicut me qui no-
tas habent et presentes et futuras homi-
niorum uoces: tanto magis predicatorios.
quanto magis ne poterant eis precipientur.
ut quod non precipientur. non quod pugnare uolent
sondere quanto gaudiosi quanto suena cum
poterant detinere quibus uoces ut predicerent.
quoniam in quo pugnabant tamen non poterant. **Glo-**
**Ex predicatione autem saluatorum auctoritate cresce-
bat admiratio turbarum. et confessio vobis factio-**

xvi. **Vnde sequitur.** Et eo am. admiri. di. vnde
omnia facta. h. s. et similes facta au. et mu-
tio quoniam. **Jeromini.** Consta autem tunc interpretatio
angustia. et significatur iudeam. quando
minus dicitur. coangustatum est stratum.
aqua transversa ad gentes annas. **Protonotarii ue-**
nato interpretatur. sem autem in domita mar-
nato est. mare quod fluctuosa uolubilitas
est. Int' medios autem fines decapoleos quod
interpretatur de caligi mandata. saluator
ad salvandas gentes uenit. **Genes.** autem
humandum permissa membra. q. unius homo
uaria peste absumentem emittat. In pecto
plasto circa dum male uidit. si uero
fit cum audiit. obvirentur dum lo-
quuntur. **De pretore.** cum enim ut ipsu[m] natu-
rū manu. q. incarnationis fore dum
et misericordia et prædictio cupiebant et opta-
bant. **Beda.** **Vnde** si uero et uita est: cum
aures habent audiendi uita di. non os aperte
proloquendis. quales uite est ut huius quoniam lo-
quiam et ueritate diuina eloqua dicitur
deo sanandos ostendat. **Jeromini.** Semper
autem semper atque uilem agitacionib[us].
ratiab[us] in ordinatis. sermonibus q[ui]c[um]co
potius educat. qui sanari uicerit. Digi-
tarii qui in aures inueniunt uita uero
na super sine. **Eccl[esiast]is.** **Vigilia.** di est hic.
Spiritu[m] a diuina sapientia est q[uod] soluit
inuidiam labiorum humani gaudiis ut dicat.
Credo in dominum precium omnipropter mea quia.
Suspiciens autem in celum ingeminitur. et
genitio nos doceat. et ceteri thesaurum
cordis n[ost]ri erige. q[uod] per geminitum con-
punctionis intime sinuola leticia car-
nis purgat. apte sunt autem aures ad
ympnos. et cantica et psalmos. Solunt
igitur uero eructer in hunc uolu[n]t. q[uod] non possunt inuenire
VIII. **Hil[degardis] diebus.** **P**roletum. p[ro]p[ter]o
ut in cuncta tanta p[ro]missa de m[er]ita